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Besluit van 7 november 2018, houdende 
vaststelling van het tijdstip van 
inwerkingtreding van de Wet van 12 oktober 
2018 tot wijziging van de Wet uitkeringen 
burger-oorlogsslachtoffers 1940–1945 en de Wet 
uitkeringen vervolgingsslachtoffers 1940–1945 
in verband met een wijziging in de berekening 
van het voordeel uit sparen en beleggen in de 
Wet inkomstenbelasting 2001 per 1 januari 2017 

 
Wij Willem-Alexander, bij de gratie Gods, Koning der Nederlanden, 

Prins van Oranje-Nassau, enz. enz. enz. 

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Volksgezondheid, Welzijn 
en Sport van 5 november 2018, kenmerk 1439684-183426-WJZ; 

Gelet op artikel III van de Wet van 12 oktober 2018 tot wijziging van de 
Wet uitkeringen burger-oorlogsslachtoffers 1940–1945 en de Wet 
uitkeringen vervolgingsslachtoffers 1940–1945 in verband met een 
wijziging in de berekening van het voordeel uit sparen en beleggen in de 
Wet inkomstenbelasting 2001 per 1 januari 2017; 

Hebben goedgevonden en verstaan: 

Enig artikel  

De Wet van 12 oktober 2018 tot wijziging van de Wet uitkeringen 
burger-oorlogsslachtoffers 1940–1945 en de Wet uitkeringen vervolgings-
slachtoffers 1940–1945 in verband met een wijziging in de berekening van 
het voordeel uit sparen en beleggen in de Wet inkomstenbelasting 2001 
per 1 januari 2017 treedt in werking op 1 januari 2019 en werkt terug tot 
en met 1 januari 2017. 
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Onze Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport is belast met de 
uitvoering van dit besluit, dat in de Staatscourant zal worden geplaatst. 

Wassenaar, 7 november 2018 
Willem-Alexander 

De Staatssecretaris van Volksgezondheid, Welzijn en Sport, 
P. Blokhuis 

Uitgegeven de tweeëntwintigste november 2018 

De Minister van Justitie en Veiligheid, 
F.B.J. Grapperhaus
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